
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 647 

 
DETERMINAZIONE n. 109 del 07-03-2012 

 
 
OGGETTO: Fornitura dei fascicoli per gli allegati ai registri di matrimonio e cittadinanza – Impegno 

di spesa. 
 
 

L’anno Duemiladodici  il giorno  sette  del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
CONSIDERATO che questo Ente deve provvedere alla fornitura dei fascicoli per gli allegati ai registri 
di stato civile, in numero di mille unità per gli allegati di matrimonio e in numero di cinquecento unità 
per gli allegati di cittadinanza, per il ripristino del magazzino; 
CHE per detta fornitura sono state invitate a fornire idoneo preventivo le seguenti ditte: “Arti Grafiche 
De Luca” di Ortona, “Tipolitografia  A. G. Palmerio” di Guardiagrele e “Tipolitografia Colaiezzi” di 
Ortona; 
DATO ATTO  che la ditta “Arti Grafiche De Luca” di Ortona non ha provveduto all’invio del relativo 
preventivo; 
VISTA l’offerta della ditta “Tipolitografia Colaiezzi” di Ortona , pari a euro 242, IVA compresa, che 
risulta essere quella economicamente  più conveniente; 
VISTO il codice CIG attribuito dall’AVCP: Z6603FF6D9; 
DATO ATTO  del rispetto dell’art. 163 del D. Lgs. 267/2000; 
VISTA l’urgenza della fornitura; 
 

DETERMINA 
 
1 – di impegnare la spesa totale di euro 242,00 IVA compresa, al capitolo 2885 “manutenzione 
archivio cartaceo” del redigendo bilancio 2012, per la fornitura dalla ditta “Tipolitografia Colaiezzi” di 
Ortona di quanto specificato in premessa; 
2 – di provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa predetta a fornitura avvenuta, 
dichiarata regolare e fatturata. 
 

Il Compilatore 
(r.i.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  lì 14-03-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio servizi demografici 


